様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （番　　　　号）
年　　月　　日

愛 知 県 知 事 殿

申請者　住　所
氏　名

人工林整備促進支援事前計画書について

　　人工林整備促進支援事業実施要領第４に定める事前計画書を別添のとおり提出します。

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK6]
様式２
人工林整備促進支援事業　事前計画（実績）書

１　事業目的

２　事業実施森林
　　　　市（町村）　大字　　字　　番地（他　　筆）　（面積　　　ha）
３　事業実施期間
　年　月　日～　　　年　月　日

４　事業内容（詳細は別紙１のとおり）
	区　分
	面積
(ha)
	搬出
材積
(㎥)
	延長（m）
	補助金額
（円）

	所有者調整

	保育間伐

	間伐

	森林作業道整備

	施業路整備

	そ の 他

	計

５　添付書類
（１）総括位置図（事業地の位置を示した５万分の１地形図又はこれに準ずるもの）
（２）事業地位置図（１/5,000）
（３）実測図、測量野帳
（４）間伐に係る「伐採及び伐採後の造林の届出」に係る適合通知書等（写し）
（５）森林所有者との受委託契約書（補助事業者と（４）の届出者が同じ場合は添付を省略することができる。）
（６）誓約書（様式５）
（７）所有者調整記録（様式６）
（８）作業記録、事業実施前後の写真

　（注）１ （３）～（８）は実績報告のみ添付。
　　　　２ 写真については、別表の撮影基準によるもの。

[image: ]

様式３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （番　　　　号）
年　　月　　日

愛 知 県 知 事 殿

申請者　住　所
氏　名

人工林整備促進支援事前計画書の内容変更について

　　　　　　年　　月　　日付けで提出した事前計画書について、下記のとおり変更することを報告します。
記
　１　計画変更の理由

　２　計画変更の内容
　　別添のとおり（様式２）

（注）計画変更の内容については、様式２及び別紙２によって、変更に係る部分についてのみ上段に変更前、下段に変更後をいずれも黒書きし、その内容が対比で　きるよう作成すること。

様式４
人工林整備促進支援事業計画（実績）書

１　事業目的

２　事業実施森林
　　　　市（町村）　大字　　字　　番地（他　　筆）　（面積　　　ha）
３　事業実施期間
　年　月　日～　　　年　月　日

４　事業内容（詳細は別紙２のとおり）
	区　分
	面積
(ha)
	搬出
材積
(㎥)
	延長（m）
	申請
とりまとめ
(件)
	補助金額
（円）

	所有者調整

	保育間伐

	間伐

	森林作業道整備

	施業路整備

	関連事務

	そ の 他

	計

５　添付書類
（１）総括位置図（事業地の位置を示した５万分の１地形図又はこれに準ずるもの）
（２）事業地位置図（１/5,000）
（３）実測図、測量野帳
[bookmark: _Hlk184282006]（４）間伐に係る「伐採及び伐採後の造林の届出」に係る適合通知書等（写し）
（５）森林所有者との受委託契約書（ただし、補助事業者と（４）の届出者が同一の場合は添付を省略することができる。）
（６）誓約書（様式５）
（７）作業記録、事業実施前後の写真
（８）所有者調整記録（様式６）
（９）人工林整備促進支援事業助成要領（別紙）
　（注）１ （１）～（８）は実績報告のみ添付。
　　　　２ 写真については、別表の撮影基準によるもの。

[image: ]
様式５
誓　約　書

　このたび、人工林整備促進支援事業を実施する下記森林について、次の各条のことを誓約します。誓約に違反した場合は、事業による補助金相当額を返還します。
　また、第1条に係る期間において、対象森林の地上権等の使用及び収益を目的とする権利の設定をする場合又は対象森林について売買、贈与等による所有権の移転をする場合は、権利の設定又は所有権の移転の相手方に、本誓約書の内容を承継します。

第１条　次の各号の場合を除き、事業実施終了年度の翌年度から起算して、5年間は皆伐及び転用しません。
（１）対象森林の全部又は一部が、公用、公共用又は公益事業の用に供されるために転用されるとき
（２）火災、天災その他当事者の責に帰し得ない事由により対象森林の全部又は一部が滅失したとき
第２条　事業実施年度において、本事業以外に国、市町村及びその他団体からの補助は受けません。

　　年　　月　　日
愛知県知事　殿

森林所有者　住　　　所
　　　　　　　氏　　　名

事業実施者　住　　　所
　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　代表者氏名

記
１．事業実施森林
	所在地
	樹種
	林齢
	面積
	備考

[image: ]

[image: ]

image1.emf
別紙１

１．保育間伐

市町村大字・字地番

面積

(ha)

樹種林齢

伐採率

(%)

伐採予定

時期

保育間伐所有者調整計

※面積は小数第３位を四捨五入し、小数第２位までを記入すること。材積は小数第１位を四捨五入し、単位止めで記入すること。

２．間伐

市町村大字・字地番

面積

(ha)

樹種林齢間伐方法

作業

システム

伐採率

(%)

搬出材積

(㎥)

平均材積

(㎥/ha)

間伐所有者調整計

※面積は小数第３位を四捨五入し、小数第２位までを記入すること。材積は小数第１位を四捨五入し、単位止めで記入すること。

３．森林作業道整備

内容

幅員

(m)

延長

(m)

※番号の記載は、間伐実施箇所の番号を記入する。

※延長は小数第１位を四捨五入し、単位止めで記入すること。

４．施業路整備

内容

幅員

(m)

延長

(m)

※番号の記載は、間伐実施箇所の番号を記入する。

※延長は小数第１位を四捨五入し、単位止めで記入すること。

人工林整備促進支援事業　内訳書

番号

申請

予定時期

整備の内容

管理者

施業

開始時期

補助金額

(円)

補助金額(円)搬出方法等

番号

申請

予定時期

整備の内容

管理者

施業

開始時期

補助金額

(円)

施業

開始時期

補助金額(円)

番号

申請

予定時期

施行地森林現況

所有者調整

対象面積(ha)

施業

開始時期

番号

申請

予定時期

施行地森林現況伐採率等

所有者調整

対象面積

(ha)

image2.emf
別紙２

１．保育間伐

市町村大字・字地番

面積

(ha)

樹種林齢

伐採率

(%)

伐採予定

時期

保育間伐所有者調整計

※面積は小数第３位を四捨五入し、小数第２位までを記入すること。材積は小数第１位を四捨五入し、単位止めで記入すること。

２．間伐

市町村大字・字地番

面積

(ha)

樹種林齢間伐方法

作業

システム

伐採率

(%)

搬出材積

(㎥)

平均材積

(㎥/ha)

間伐所有者調整計

※面積は小数第３位を四捨五入し、小数第２位までを記入すること。材積は小数第１位を四捨五入し、単位止めで記入すること。

３．森林作業道整備

内容

幅員

(m)

延長

(m)

※番号の記載は、間伐実施箇所の番号を記入する。

※延長は小数第１位を四捨五入し、単位止めで記入すること。

４．施業路整備

内容

幅員

(m)

延長

(m)

※番号の記載は、間伐実施箇所の番号を記入する。

※延長は小数第１位を四捨五入し、単位止めで記入すること。

番号

申請

予定時期

整備の内容

管理者

施業

開始時期

補助金額

(円)

事業

実施者

施業

開始時期

補助金額(円)

番号

申請

予定時期

整備の内容

管理者

施業

開始時期

補助金額

(円)

事業

実施者

事業

実施者

番号

申請

予定時期

施行地森林現況搬出方法等

所有者調整

対象面積(ha)

人工林整備促進支援事業　内訳書

番号

申請

予定時期

施行地森林現況伐採率等

所有者調整

対象面積

(ha)

施業

開始時期

補助金額(円)

事業

実施者

image3.emf
様式６

同意取得

市町村大字小字地番樹種林齢

面積

(ha)

樹種林齢

面積

(ha)

氏名住所確認方法確認日取得日確認方法確認日

注１　森林所有者の確認方法については、「森林簿」「林地台帳」「課税証明書」等の確認した書類等を記載する。

注２　同意取得日については、誓約書の取得日を記載する。

注３　境界の確認方法については、「現地立会」「代理人による現地立会」等を記載する。

境界の確認

備考

人工林整備促進支援事業　所有者調整記録

番号

森林所在地森林簿等現況・実測森林所有者

image4.emf
様式７

市郡町村地番氏名住所内容幅員(m)延長(m)

間伐面積

(ha)

森林作業道・施業路

額の確定

年月日

人工林整備促進支援事業台帳

年度番号

事業地

実施主体

森林所有者 補助金額

(円)

樹種林齢

伐採率

(%)

間伐

方法

作業

システム

搬出材積

(㎥)